

令和5年3月3日（令和5年3月8日）

# 新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事

## 【工事設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事
工事地名	(自) 三重県南牟婁郡紀宝町大里地先 (至) 和歌山県新宮市 あけぼの地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年12月
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2211210001	1 4) 単価適用年月	2023年 2月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	363日間 自 令和 5年 3月 4日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新宮市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	新宮川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年12月20日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

# 設計内訳書

工事名	新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		197,780,000				
河川情報設備		式	1		197,780,000				
河川情報端末局装置		式	1		197,780,000				
監視制御部	樋門・樋管用	台	11	9,090,000	99,990,000			単-1号	
監視制御部	樋門・樋管用 高岡第2樋門	台	1	9,400,000	9,400,000			単-2号	
監視制御部	水位観測用	台	4	8,690,000	34,760,000			単-3号	
制御回路	タイマリレー有	台	6	990,000	5,940,000			単-4号	
制御回路	タイマリレー無	台	5	660,000	3,300,000			単-5号	
受電部	樋門・樋管用	台	11	110,000	1,210,000			単-6号	
電源部	水位観測用	台	4	110,000	440,000			単-7号	
音声増幅部		台	11	1,610,000	17,710,000			単-8号	
UPS	樋門・樋管用	台	12	660,000	7,920,000			単-9号	

# 設計内訳書

工事名	新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
UPS	水位観測用	台	4	610,000	2,440,000				単-10号
筐体		架	3	3,900,000	11,700,000				単-11号
集音マイク		台	11	60,000	660,000				単-12号
拡声スピーカー		台	11	60,000	660,000				単-13号
警報装置		台	11	150,000	1,650,000				単-14号
機器単体費		式	1		197,780,000				
通信設備		式	1		8,937,739				
河川情報設備工		式	1		8,874,239				
河川情報端末局装置設置工		式	1		6,682,561				
監視制御部据付・調整	樋門・樋管用	台	8	174,600	1,396,800				単-15号
監視制御部据付・調整	樋門・樋管用 高岡第2樋門	台	1	174,600	174,600				単-16号
監視制御部据付・調整	水位観測用	台	4	174,600	698,400				単-17号

# 設計内訳書

工事名	新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
制御回路据付・調整	タイマーレ有 同場所補正	台	6	122,200	733,200			単-18号	
制御回路据付・調整	タイマーレ無 同場所補正	台	2	122,200	244,400			単-19号	
音声増幅部据付・調整	同場所補正	台	8	101,900	815,200			単-20号	
水位計変換部・中継部据付・調整	同場所補正	台	3	122,200	366,600			単-21号	
L2SW据付・調整	同場所補正	台	6	30,550	183,300			単-22号	
UPS据付・調整	同場所補正	台	13	28,410	369,330			単-23号	
受電部据付	同場所補正	台	13	16,100	209,300			単-24号	
電源部据付	同場所補正	台	4	16,100	64,400			単-25号	
端子部据付	同場所補正	台	3	56,340	169,020			単-26号	
耐雷トランス据付	同場所補正	台	3	4,097	12,291			単-27号	
筐体据付	新規実装機器含む	架	3	58,170	174,510			単-28号	
集音マイク据付	同場所補正	台	11	8,195	90,145			単-29号	

# 設計内訳書

工事名	新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
拡声スピーカー据付	同場所補正	台	11	8,195	90,145				単-30号
警報装置据付	同場所補正	台	11	24,590	270,490				単-31号
監視制御部調整	樋門・樋管用 同場所補正	台	3	72,990	218,970				単-32号
制御回路調整	タイマーレール無 同場所補正	台	3	72,990	218,970				単-33号
音声増幅部調整	同場所補正	台	3	60,830	182,490				単-34号
配管・配線工		式	1		220,771				
管内配線	CVV2mm2-10C	m	31	1,671	51,801				単-35号
管内配線	CVV-S1.25mm2-2C	m	33	670.9	22,139				単-36号
管内配線	CVV-S2mm2-2C	m	37	1,442	53,354				単-37号
管内配線	MVVS2mm2-4C	m	70	1,283	89,810				単-38号
露出配線	CVV-S1.25mm2-2C	m	0.5	969.9	484				単-39号
露出配線	CVV-S2mm2-2C	m	0.8	2,201	1,760				単-40号

# 設計内訳書

工事名	新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配線	MVVS2mm2-4C	m	0.9	1,582	1,423			単-41号	
河川情報端末局装置撤去工		式	1		1,872,551				
監視制御部撤去	樋門・樋管用	台	8	35,130	281,040			単-42号	
監視制御部撤去	樋門・樋管用 高岡第2樋門	台	1	35,130	35,130			単-43号	
監視制御部撤去	水位観測用	台	4	35,130	140,520			単-44号	
制御回路撤去	タイマー有 同場所補正	台	6	24,590	147,540			単-45号	
制御回路撤去	タイマー無 同場所補正	台	2	24,590	49,180			単-46号	
音声増幅部撤去	同場所補正	台	8	20,610	164,880			単-47号	
UPS撤去	同場所補正	台	13	14,210	184,730			単-48号	
受電部撤去	同場所補正	台	8	8,048	64,384			単-49号	
電源部撤去	同場所補正	台	4	8,048	32,192			単-50号	
筐体撤去	既設実装機器含む	架	3	29,090	87,270			単-51号	

# 設計内訳書

工事名	新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
集音マイク撤去	同場所補正	台	11	4,097	45,067				単-52号
拡声スピーカー撤去	同場所補正	台	11	4,097	45,067				単-53号
警報装置撤去	同場所補正	台	11	12,300	135,300				単-54号
L2SW撤去(再使用)	同場所補正	台	6	13,850	83,100				単-55号
水位計変換部・中継部撤去(再使用)	同場所補正	台	3	49,180	147,540				単-56号
耐雷トランス撤去(再使用)	同場所補正	台	3	4,097	12,291				単-57号
受電部撤去(再使用)	同場所補正	台	3	16,100	48,300				単-58号
端子部撤去(再使用)	同場所補正	台	3	56,340	169,020				単-59号
配管・配線撤去工		式	1		98,356				
管内配線撤去	CVV2mm2-10C	m	31	632.4	19,604				単-60号
管内配線撤去	CVV-S1.25mm2-2C	m	33	264.5	8,728				単-61号
管内配線撤去	CVV-S1.25mm2-4C	m	33	632.4	20,869				単-62号



# 設計内訳書

工事名	新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線撤去	CVV-S2mm2-2C	m	75	632.4	47,430				単-63号
露出配線撤去	CVV-S1.25mm2-2C	m	0.5	414	207				単-64号
露出配線撤去	CVV-S1.25mm2-4C	m	0.5	1,012	506				単-65号
露出配線撤去	CVV-S2mm2-2C	m	1	1,012	1,012				単-66号
工場製品輸送工		式	1		63,500				
輸送工		式	1		63,500				
輸送(電気)		式	1		63,500				内-1号
直接工事費		式	1		8,937,739				
共通仮設費		式	1		767,839				
共通仮設費		式	1		20,839				
技術管理費		式	1		20,839				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		20,839				内-2号

# 設計内訳書

工事名	新宮川管内樋門遠隔制御システム他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		747,000		数量増減	金額増減	
純工事費		式	1		9,705,578				
現場管理費		式	1		3,694,000				
機器間接費		式	1		13,371,000				
技術者間接費		式	1		3,028,000				
機器管理費		式	1		10,343,000				
工事原価		式	1		26,770,578				
一般管理費等		式	1		5,329,422				
工事価格		式	1		229,880,000				
消費税相当額		式	1		22,988,000				
工事費計		式	1		252,868,000				

# 一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	63500円/台	台	1	63,500	63,500			
合 計					63,500			

# 一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用ケーブル作成費

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.89	23,415	20,839			
合 計					20,839			

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	監視制御部	樋門・樋管用	単位	台	数量	1	単価	9,090,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		9090000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	9,090,000	9,090,000		
計						9,090,000		
単価						9,090,000	円/台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	監視制御部	樋門・樋管用 高岡第2樋門	単位	台	数量	1	単価	9,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		9400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	9,400,000	9,400,000		
計						9,400,000		
単価						9,400,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	監視制御部	水位観測用	単位	台	数量	1	単価	8,690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		8690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	8,690,000	8,690,000		
計						8,690,000		
単価						8,690,000	円/台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	制御回路	タイマ-リレー有	単位	台	数量	1	単価	990,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		990000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	990,000	990,000		
計						990,000		
単価						990,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	制御回路	タイマ-リレー無	単位	台	数量	1	単価	660,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		660000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	660,000	660,000		
計						660,000		
単価						660,000	円/台	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	受電部	樋門・樋管用	単位	台	数量	1	単価	110,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		110000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	110,000	110,000		
計						110,000		
単価						110,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	電源部	水位観測用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台)	110000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	110,000	110,000		
	計					110,000		
	単価					110,000	円/台	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	音声増幅部		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台)	1610000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,610,000	1,610,000		
	計					1,610,000		
	単価					1,610,000	円/台	



# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	UPS	樋門・樋管用	単位	台	数量		単価	
						1		660,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		660000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
			台	1	660,000	660,000		
	計					660,000		
	単価					660,000	円/台	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	UPS	水位観測用	単位	台	数量		単価	
						1		610,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		610000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
			台	1	610,000	610,000		
	計					610,000		
	単価					610,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	管体		単位	架	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (架)	3900000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	3,900,000	3,900,000		
	計					3,900,000		
	単価					3,900,000	円/架	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	集音マイク		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	60,000	60,000		
	計					60,000		
	単価					60,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	拡声スピーカー		単位	台	数量		単価	60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	60,000	60,000		
計						60,000		
単価						60,000	円/台	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	警報装置		単位	台	数量		単価	150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	150,000	150,000		
計						150,000		
単価						150,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	監視制御部据付・調整	樋門・樋管用	単位	台	数量	1	単価	174,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	監視制御部据付	樋門・樋管用 新設 補正なし	台	1	70,250	70,250		
	監視制御部調整	樋門・樋管用 補正なし	台	1	104,300	104,300		
	諸雑費（まるめ）		式	1		50		
	計					174,600		
	単価					174,600	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	監視制御部据付・調整	樋門・樋管用 高岡第2樋門	単位	台	数量	1	単価	174,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	監視制御部据付	樋門・樋管用 高岡第2樋門 新設 補正なし	台	1	70,250	70,250		
	監視制御部調整	樋門・樋管用 高岡第2樋門 補正なし	台	1	104,300	104,300		
	諸雑費（まるめ）		式	1		50		
	計					174,600		
	単価					174,600	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	監視制御部据付・調整	水位観測用	単位	台	数量	1	単価	174,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	監視制御部据付	水位観測用 新設 補正なし	台	1	70,250	70,250		
	監視制御部調整	水位観測用 補正なし	台	1	104,300	104,300		
	諸雑費（まるめ）		式	1		50		
	計					174,600		
	単価					174,600	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	制御回路据付・調整	タイマ-リレー有 同場所補正	単位	台	数量	1	単価	122,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	制御回路据付	タイマ-リレー有 新設 補正あり	台	1	49,180	49,180		
	制御回路調整	タイマ-リレー有 補正あり	台	1	72,990	72,990		
	諸雑費（まるめ）		式	1		30		
	計					122,200		
	単価					122,200	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	制御回路据付・調整	タイマ-リレー無 同場所補正	単位	台	数量	1	単価	122,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	制御回路据付	タイマ-リレー無 新設 補正あり	台	1	49,180	49,180		
	制御回路調整	タイマ-リレー無 補正あり	台	1	72,990	72,990		
	諸雑費（まるめ）		式	1		30		
	計					122,200		
	単価					122,200	円/台	



# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	音声増幅部据付・調整	同場所補正	単位	台	数量	1	単価	101,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	音声増幅部据付	新設 補正あり	台	1	40,980	40,980		
	音声増幅部調整	補正あり	台	1	60,830	60,830		
	諸雑費（まるめ）		式	1		90		
	計					101,900		
	単価					101,900	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	水位計変換部・中継部据付・調整	同場所補正	単位	台	数量	1	単価	122,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位計変換部・中継部据付	新設 補正あり	台	1	49,180	49,180		
	水位計変換部・中継部調整	新設 補正あり	台	1	72,990	72,990		
	諸雑費（まるめ）		式	1		30		
	計					122,200		
	単価					122,200	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	L2SW据付・調整	同場所補正	単位	台	数量	1	単価	30,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正あり	台	1	13,850	13,850		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり	台	1	16,700	16,700		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					30,550		
	単価					30,550	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	UPS据付・調整	同場所補正	単位	台	数量		1	単価	28,410
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正あり	台	1	28,410	28,410			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					28,410			
	単価					28,410		円/台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	受電部据付	同場所補正	単位	台	数量		1	単価	16,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	受電部据付	新設 補正あり	台	1	16,100	16,100			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					16,100			
	単価					16,100		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	電源部据付	同場所補正	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電源部据付	新設 補正あり	台	1	16,100	16,100		16,100
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					16,100		
	単価					16,100	円/台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	端子部据付	同場所補正	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	端子据付	新設 補正あり	台	1	56,340	56,340		56,340
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					56,340		
	単価					56,340	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	耐雷トランス据付	同場所補正	単位	台	数量		単価	4,097
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	耐雷変圧器取付（移動体通信）	耐雷変圧器0.5-1kVA 新設 補正あり	台	1	4,097		4,097	
	諸雑費（まるめ）		式	1			0	
	計						4,097	
	単価						4,097	円/台

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	筐体据付	新規実装機器含む	単位	架	数量		単価	58,170
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	58,170		58,170	
	諸雑費（まるめ）		式	1			0	
	計						58,170	
	単価						58,170	円/架

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	集音マイク据付	同場所補正	単位	台	数量		単価	8,195
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正あり		台	1	8,195	8,195	
諸雑費(まるめ)				式	1		0	
計							8,195	
単価							8,195	円/台

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	拡声スピーカ据付	同場所補正	単位	台	数量		単価	8,195
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
放流警報警報局装置据付		スピーカ 新設 補正あり		台	1	8,195	8,195	
諸雑費(まるめ)				式	1		0	
計							8,195	
単価							8,195	円/台

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	警報装置据付	同場所補正	単位	台	数量		単価	
						1		24,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		サレソ 新設 補正あり	台	1	24,590	24,590		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						24,590		
単価						24,590	円/台	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	監視制御部調整	樋門・樋管用 同場所補正	単位	台	数量		単価	
						1		72,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
監視制御部調整		樋門・樋管用 補正あり	台	1	72,990	72,990		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						72,990		
単価						72,990	円/台	



# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	制御回路調整	タイマ-リレー無 同場所補正	単位	台	数量		単価	
						1		72,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御回路調整		タイマ-リレー無 補正あり	台	1	72,990	72,990		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						72,990		
単価						72,990	円/台	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	音声増幅部調整	同場所補正	単位	台	数量		単価	
						1		60,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
音声増幅部調整		補正あり	台	1	60,830	60,830		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						60,830		
単価						60,830	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	管内配線	CVV2mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1,671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,265	1,265		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 10心	m	1	406	406		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,671		
単価						1,671	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	管内配線	CVV-S1.25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	670.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	528.9	528.9		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 2心	m	1	142	142		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						670.9		
単価						670.9	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	管内配線	CVV-S2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,442
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,265	1,265			
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)	CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	177	177			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,442			
単価					1,442	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	管内配線	MVVS2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,283
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	1	528.9	528.9			
マイクロ用コード	MVVS 2mm2 4心	m	1	754	754			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0.1			
計					1,283			
単価					1,283	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	露出配線	CVV-S1.25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	969.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	827.9	827.9		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 2心	m	1	142	142		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						969.9		
単価						969.9	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	露出配線	CVV-S2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2,201
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,024	2,024			
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)	CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	177	177			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					2,201			
単価					2,201		円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	露出配線	MVVS2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,582
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	1	827.9	827.9			
マイクロ用コード	MVVS 2mm2 4心	m	1	754	754			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0.1			
計					1,582			
単価					1,582	円/m		



# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	監視制御部撤去	樋門・樋管用	単位	台	数量	1	単価	35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
監視制御部据付		樋門・樋管用 撤去(不使用) 補正なし	台	1	35,130	35,130		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						35,130		
単価						35,130	円/台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	監視制御部撤去	樋門・樋管用 高岡第2樋門	単位	台	数量	1	単価	35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
監視制御部据付		樋門・樋管用 高岡第2樋門 撤去(不使用) 補正なし	台	1	35,130	35,130		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						35,130		
単価						35,130	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	監視制御部撤去	水位観測用	単位	台	数量		単価	35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
監視制御部据付		水位観測用 撤去(不使用) 補正なし	台	1	35,130	35,130		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						35,130		
単価						35,130	円/台	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	制御回路撤去	タイマー-リレー有 同場所補正	単位	台	数量		単価	24,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御回路据付		タイマー-リレー有 撤去(不使用) 補正あり	台	1	24,590	24,590		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						24,590		
単価						24,590	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	制御回路撤去	タイマー無し 同場所補正	単位	台	数量		1	単価	24,590
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	制御回路据付	タイマー無し 撤去(不使用) 補正あり	台	1	24,590	24,590			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					24,590			
	単価					24,590	円/台		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-47号	音声増幅部撤去	同場所補正	単位	台	数量		1	単価	20,610
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	音声増幅部据付	撤去(不使用) 補正あり	台	1	20,610	20,610			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					20,610			
	単価					20,610	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一48号	UPS撤去	同場所補正	単位	台	数量		単価	
						1		14,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(不使用) 補正あり	台	1	14,210	14,210		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						14,210		
単価						14,210	円/台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一49号	受電部撤去	同場所補正	単位	台	数量		単価	
						1		8,048
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
受電部据付		撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,048	8,048		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						8,048		
単価						8,048	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	電源部撤去	同場所補正	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電源部据付	撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,048	8,048		8,048
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					8,048		
	単価					8,048	円/台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	筐体撤去	既設実装機器含む	単位	架	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	29,090	29,090		29,090
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					29,090		
	単価					29,090	円/架	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	集音マイク撤去	同場所補正	単位	台	数量		単価	4,097
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	放流警報警報局装置据付	スピーカ撤去(不使用) 補正あり	台	1	4,097	4,097		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					4,097		
	単価					4,097	円/台	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	拡声スピーカ撤去	同場所補正	単位	台	数量		単価	4,097
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	放流警報警報局装置据付	スピーカ撤去(不使用) 補正あり	台	1	4,097	4,097		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					4,097		
	単価					4,097	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	警報装置撤去	同場所補正	単位	台	数量		1	単価	12,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
放流警報警報局装置据付		サレソ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	12,300	12,300			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						12,300			
単価						12,300	円/台		

							単価使用年月	2023. 2	
							歩掛使用年月	2023. 2	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	L2SW撤去(再使用)	同場所補正	単位	台	数量		1	単価	13,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(再使用) 補正あり	台	1	13,850	13,850			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						13,850			
単価						13,850	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	水位計変換部・中継部撤去(再使用)	同場所補正	単位	台	数量	1	単価	49,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水位計変換部・中継部据付		撤去(再使用) 補正あり	台	1	49,180	49,180		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						49,180		
単価						49,180	円/台	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	耐雷トランス撤去(再使用)	同場所補正	単位	台	数量	1	単価	4,097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐雷変圧器取付(移動体通信)		耐雷変圧器0.5-1kVA 撤去(再使用) 補正あり	台	1	4,097	4,097		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						4,097		
単価						4,097	円/台	



# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	受電部撤去(再使用)	同場所補正	単位	台	数量	1	単価	16,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	受電部据付	撤去(不使用) 補正あり	台	1	16,100	16,100		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					16,100		
	単価					16,100	円/台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	端子部撤去(再使用)	同場所補正	単位	台	数量	1	単価	56,340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	端子据付	撤去(再使用) 補正あり	台	1	56,340	56,340		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					56,340		
	単価					56,340	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	管内配線撤去	CVV2mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	632.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	632.4	632.4		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						632.4		
単価						632.4	円/m	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	管内配線撤去	CVV-S1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	264.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	264.5	264.5		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						264.5		
単価						264.5	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	管内配線撤去	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	632.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	632.4	632.4		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						632.4		
単価						632.4	円/m	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	管内配線撤去	CVV-S2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	632.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	632.4	632.4		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						632.4		
単価						632.4	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	露出配線撤去	CVV-S1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	414	414		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						414		
単価						414	円/m	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	露出配線撤去	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,012	1,012		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,012		
単価						1,012	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	露出配線撤去	CVV-S2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,012
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,012	1,012			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					1,012			
単価					1,012	円/m		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	9090000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	9,090,000	9,090,000	
	計					9,090,000	
	単価					9,090,000	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	9400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	9,400,000	9,400,000	
	計					9,400,000	
	単価					9,400,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	8690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	8,690,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	8,690,000	8,690,000		
計					8,690,000		
単価					8,690,000	円/台	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	990000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	990,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	990,000	990,000		
計					990,000		
単価					990,000	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	660000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	660,000	660,000	
計						660,000	
単価						660,000	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	110000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	110,000	110,000	
計						110,000	
単価						110,000	円/台



## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1610000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
					1		1,610,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,610,000	1,610,000	
計						1,610,000	
単価						1,610,000	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	610000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
					1		610,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	610,000	610,000	
計						610,000	
単価						610,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（架）	3900000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			架	1	3,900,000	3,900,000	
計						3,900,000	
単価						3,900,000	円/架

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	60,000	60,000	
計						60,000	
単価						60,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	150,000	150,000	
	計					150,000	
	単価					150,000	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	監視制御部据付	樋門・樋管用 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	3	23,415	70,245	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					70,250	
	単価					70,250	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	監視制御部調整	樋門・樋管用 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	3	34,755	104,265	
	諸雑費（まるめ）		式	1		35	
	計					104,300	
	単価					104,300	円／台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	監視制御部据付	樋門・樋管用 高岡第2樋門 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	3	23,415	70,245	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					70,250	
	単価					70,250	円／台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	監視制御部調整	樋門・樋管用 高岡第2樋門 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	3	34,755	104,265	
	諸雑費（まるめ）		式	1		35	
	計					104,300	
	単価					104,300	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	監視制御部据付	水位観測用 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	3	23,415	70,245	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					70,250	
	単価					70,250	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	監視制御部調整	水位観測用 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	3	34,755	104,265	
	諸雑費（まるめ）		式	1		35	
	計					104,300	
	単価					104,300	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	制御回路据付	タイマ-リレー有 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	2.1	23,415	49,171	
	諸雑費（まるめ）		式	1		9	
	計					49,180	
	単価					49,180	円/台

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
制御回路調整	タイマ-リレ有 補正あり	単位	台	数量	1	単価	72,990
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	2.1	34,755	72,985		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					72,990		
単価					72,990	円/台	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
制御回路据付	タイマ-リレ無 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	49,180
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	2.1	23,415	49,171		
諸雑費（まるめ）		式	1		9		
計					49,180		
単価					49,180	円/台	

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
制御回路調整	タイマ-リレー無 補正あり					1	72,990
電気通信技術者		人	2.1	34,755		72,985	
諸雑費（まるめ）		式	1			5	
計						72,990	
単価						72,990	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
音声増幅部据付	新設 補正あり					1	40,980
電気通信技術員		人	1.75	23,415		40,976	
諸雑費（まるめ）		式	1			4	
計						40,980	
単価						40,980	円/台



## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	音声増幅部調整	補正あり	単位	台	数量		単価
					1		60,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.75	34,755	60,821	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						60,830	
単価						60,830	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	水位計交換部・中継部据付	新設 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		49,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	2.1	23,415	49,171	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						49,180	
単価						49,180	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
水位計変換部・中継部調整	新設 補正あり	台	1		72,990	
電気通信技術者		人	2.1	34,755	72,985	
諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
計					72,990	
単価					72,990	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正あり	台			1	13,850
電気通信技術者		人	0.238	34,755	8,271	
電気通信技術員		人	0.238	23,415	5,572	
諸雑費 (まるめ)		式	1		7	
計					13,850	
単価					13,850	円/台

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正あり	単位	台	数量	1	単価	16,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.287	34,755	9,974			
電気通信技術員		人	0.287	23,415	6,720			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計					16,700			
単価					16,700	円/台		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正あり	台	1			28,410
電気通信技術者		人	0.35	34,755	12,164	
電気通信技術員		人	0.35	23,415	8,195	
電工		人	0.35	22,995	8,048	
諸雑費 (まるめ)		式	1		3	
計					28,410	
単価					28,410	円/台

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
受電部据付	名称	新設 補正あり 規格	単位	台	数量	1	単価 16,100
		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.7	22,995	16,096	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						16,100	
単価						16,100	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
電源部据付	名称	新設 補正あり 規格	単位	台	数量	1	単価 16,100
		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.7	22,995	16,096	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						16,100	
単価						16,100	円/台

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
端子据付	新設 補正あり	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	56,340	
電工		人	2.45	22,995	56,337		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					56,340		
単価					56,340	円/台	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
耐雷変圧器取付 (移動体通信)	耐雷変圧器0.5-1kVA 新設 補正あり	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	4,097	
電気通信技術員		人	0.175	23,415	4,097		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					4,097		
単価					4,097	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	58,170
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					58,170		
単価					58,170	円/架	



## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	放流警報警報局装置据付	ｽﾍﾞｰｶ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.35	23,415	8,195	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8,195	
単価						8,195	円／台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	放流警報警報局装置据付	ｻｲﾚﾝ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.05	23,415	24,585	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						24,590	
単価						24,590	円／台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	監視制御部調整	樋門・樋管用 補正あり	単位	台	数量		単価	
					1		72,990	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	2.1	34,755	72,985	
諸雑費（まるめ）				式	1		5	
計							72,990	
単価							72,990	円/台

						単価使用年月	2023. 2	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100		1,265	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電工				人	5.5	22,995	126,472	
諸雑費（まるめ）				式	1		28	
計							126,500	
単価							1,265	円/m

# 参考資料 (1)

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)	CVV 2.0 mm <sup>2</sup> 10心	m	1	406	406		406	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル	CVV 2.0 mm <sup>2</sup> 10心	m	1	406	406		406	
計					406			
単価					406		円/m	

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	100	528.9	52,888		528.9	
電工		人	2.3	22,995	52,888			
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計					52,890			
単価					528.9		円/m	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 2	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 1.25mm <sup>2</sup> 銅テープ 2心	単位	m	数量	1	単価	142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ1.25mm <sup>2</sup> 2心	m	1	142	142		
計						142		
単価						142	円/m	

						単価使用年月	2023. 2	
						歩掛使用年月	2023. 2	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 2.0 mm <sup>2</sup> 銅テープ 2心	単位	m	数量	1	単価	177
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ2.0mm <sup>2</sup> 2心	m	1	177	177		
計						177		
単価						177	円/m	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価	827.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	3.6	22,995	82,782			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					82,790			
単価					827.9	円/m		

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価	2,024
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	8.8	22,995	202,356			
諸雑費 (まるめ)		式	1		44			
計					202,400			
単価					2,024	円/m		

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
監視制御部据付	樋門・樋管用 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	金額	単価	35,130
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					35,130		
単価					35,130	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
監視制御部据付	樋門・樋管用 高岡第2樋門 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	金額	単価	35,130
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					35,130		
単価					35,130	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	監視制御部据付	水位観測用 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						35,130	
単価						35,130	円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	制御回路据付	タイマー-リレー有 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.05	23,415	24,585	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						24,590	
単価						24,590	円/台

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
制御回路据付	タイマ-リレー無 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	24,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1.05	23,415	24,585		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					24,590		
単価					24,590	円/台	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
音声増幅部据付	撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	20,610
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.88	23,415	20,605		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					20,610		
単価					20,610	円/台	



# 参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	小容量無停電電源装置据付・調整	撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	14,210
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.175	34,755	6,082			
電気通信技術員		人	0.175	23,415	4,097			
電工		人	0.175	22,995	4,024			
諸雑費（まるめ）		式	1		7			
計					14,210			
単価					14,210	円/台		

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
受電部据付	撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額		8,048
電工		人	0.35	22,995	8,048		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					8,048		
単価					8,048		円/台

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
電源部据付	撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額		8,048
電工		人	0.35	22,995	8,048		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					8,048		
単価					8,048		円/台

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	29,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					29,090		
	単価					29,090	円/架	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	放流警報警報局装置据付	ｽﾍﾞｰｶﾞ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		4,097
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.175	23,415	4,097		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					4,097		
単価					4,097	円／台	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	放流警報警報局装置据付	ｽｲﾚﾝ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		12,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.525	23,415	12,292		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					12,300		
単価					12,300	円／台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	13,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.238	34,755	8,271			
電気通信技術員		人	0.238	23,415	5,572			
諸雑費（まるめ）		式	1		7			
計					13,850			
単価					13,850	円/台		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	水位計変換部・中継部据付	撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		49,180
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	2.1	23,415	49,171		
諸雑費（まるめ）		式	1		9		
計					49,180		
単価					49,180	円/台	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
	耐雷変圧器取付（移動体通信）	耐雷変圧器0.5-1kVA 撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		4,097
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.175	23,415	4,097		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					4,097		
単価					4,097	円/台	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
受電部据付	撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	16,100	
電工		人	0.7	22,995	16,096		
諸雑費(まるめ)		式	1		4		
計					16,100		
単価					16,100	円/台	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
端子据付	撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	56,340	
電工		人	2.45	22,995	56,337		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					56,340		
単価					56,340	円/台	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	632.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.75	22,995	63,236		
諸雑費(まるめ)		式	1		4		
計					63,240		
単価					632.4	円/m	

						単価使用年月	2023. 2
						歩掛使用年月	2023. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	264.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.15	22,995	26,444		
諸雑費(まるめ)		式	1		6		
計					26,450		
単価					264.5	円/m	



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 414
電工		人	1.8	22,995	41,391	
諸雑費(まるめ)		式	1		9	
計					41,400	
単価					414	円/m

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 1,012
電工		人	4.4	22,995	101,178	
諸雑費(まるめ)		式	1		22	
計					101,200	
単価					1,012	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
輸送費 (電気)	63500円/台	単位	台	数量	1	単価 63,500
貨物自動車運送料金 (電気)		台	1	63,500	63,500	
計					63,500	
単価					63,500	円/台